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Think ahead.

Produktzertifikate

TORK
EASY
HANDLING®

RECYCLED PLASTIC

OK compost

N

AUSTRIA

INDUSTRIAL
S$3134

Tork
Advanced

Angaben zum Produkt

Lange entfaltet
Lagen

Lange gefaltet

Breite entfaltet
Pragung

Druck

Breite gefaltet

Farbe

& essity

L4
AT LEAST 30%

For Wiping

39,5cm

19,8 cm
39cm
Ja

Nein
19,5cm

Weil}

Beschreibung

Tork Soft weille Dinnerservietten
477577

Tork Soft Dinnerservietten eignen sich fur alle zwanglosen Anlasse. Verwohnen Sie |hre
Kunden mit groRen 3-lagigen Servietten in modernen und klassischen Farben
abgestimmt auf die Inneneinrichtung lhres Restaurants.

« Wahlen Sie aus einer breiten Palette an Farben und Designs, um die richtige Atmosphare zu

schaffen.

. Die hochwertigen, volumindsen Papierservietten bieten dem Gast zusatzlichen Komfort.
« Dank ihrer GrofRe und ihres Volumens sind sie leicht zu falten
« Sprechen Sie lhre Gaste durch individuelle Werbedrucke an — 75 % der Serviettenbenutzer

lesen die Botschaft

« Industriell kompostierbares Produkt’

« Advanced

« Farben, Komfort und Stil
« Individueller Werbedruck

« Besonders weich

Transportdaten

EAN
Verpackungsmaterial
Stiicke

Hohe

Lange

Breite

Bruttogewicht
Nettogewicht
Volumen

Lagen pro Palette

TRP pro Lage

Essity Professional Hygiene Germany GmbH | Sandhofer StralRe 176 | 68305 | Mannheim

Verbrauchereinheit (CON)
8710499046978

Plastic

100

95 mm

195 mm

198 mm

731,549

725,58 g

3,67 dm3

Transporteinheit (TRP)
8710499369497
Karton

1200 (12 CON)

407 mm

408 mm

300 mm

9,43 kg

8,71 kg

49,08 dm3

Palette (Pal)

7322541174242

48000 (40 TRP)
2.155 mm
1.200 mm

800 mm
377,24 kg
348,28 kg

1,96 m3
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Tork Soft weiRe Dinnerservietten
477577

Kompatible Produkte

Tork UntersetzerWeiB  Tork UntersetzerWeiBmitEinschnitt  Tork FloriaUntersetzer Tork Cutlery Bag Natural/Nap White 100/5
470246 474467 474470 474637

€9 H
ego essrty Essity Professional Hygiene Germany GmbH | Sandhofer Stra8e 176 | 68305 | Mannheim



