



Beschreibung

Tork Soft Dinerservietten eignen sich für alle zwanglosen Anlässe. Verwöhnen Sie Ihre Kunden mit großen 3-lagigen Servietten in modernen und klassischen Farben abgestimmt auf die Inneneinrichtung Ihres Restaurants.

- Wählen Sie aus einer breiten Palette an Farben und Designs, um die richtige Atmosphäre zu schaffen.
- Die hochwertigen, voluminösen Papierservietten bieten dem Gast zusätzlichen Komfort.
- Dank ihrer Größe und ihres Volumens sind sie leicht zu falten
- Sprechen Sie Ihre Gäste durch individuelle Werbedrucke an – 75 % der Serviettenbenutzer lesen die Botschaft
- Industriell kompostierbares Produkt¹
- Advanced
- Farben, Komfort und Stil
- Individueller Werbedruck
- Besonders weich

Produktzertifikate



Tork
Advanced

Angaben zum Produkt

Länge entfaltet	39,5 cm
Lagen	3
Länge gefaltet	19,8 cm
Breite entfaltet	39 cm
Prägung	Ja
Druck	Nein
Breite gefaltet	19,5 cm
Farbe	Weiß

Transportdaten

	Verbrauchereinheit (CON)	Transporteinheit (TRP)	Palette (Pal)
EAN	8710499046978	8710499369497	7322541174242
Verpackungsmaterial	Plastic	Karton	-
Stücke	100	1200 (12 CON)	48000 (40 TRP)
Höhe	95 mm	401 mm	2.155 mm
Länge	195 mm	408 mm	1.200 mm
Breite	198 mm	300 mm	800 mm
Bruttogewicht	731,5 g	9,43 kg	377,24 kg
Nettogewicht	725,58 g	8,71 kg	348,28 kg
Volumen	3,67 dm ³	49,08 dm ³	1,96 m ³
Lagen pro Palette	-	-	5
TRP pro Lage	-	-	8



Think ahead.

Tork Soft weiße Dinerservietten

477577

Kompatible Produkte



Tork Untersteller Weiß
470246



Tork Untersteller Weiß mit Einschnitt
474467



Tork Floria Untersteller
474470



Tork Cutlery Bag Natural/Nap White 100/5
474637